



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000236673957

开票日期：2025年10月09日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 成都先进制造产业投资有限公司			销售方信息	名称: 四川通源齐赢商贸有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100752830613W				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA62KWG24P			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纸制品*B5皮面笔记本		PB5C42	个	1	11.0619469026549	11.06	13%	1.44
*纸制品*25K皮面笔记本		APYE8P11	个	19	11.0619469026549	210.18	13%	27.32
*纸制品*48K皮面笔记本		APYH3K78	个	3	4.8672566371681	14.60	13%	1.90
*文具*中性笔		K35	支	72	1.858407079646	133.81	13%	17.39
*文具*中性笔		K35	支	12	1.858407079646	22.30	13%	2.90
*文具*白板笔		AWMY2201A	支	10	0.8849557522124	8.85	13%	1.15
*文具*HB铅笔		AWP30802	支	24	0.5309734513274	12.74	13%	1.66
*文具*记号笔		APMY2204	支	10	0.8849557522124	8.85	13%	1.15
*文具*荧光笔		得力S600	支	6	1.7699115044248	10.62	13%	1.38
*文具*固体胶		ASG97156	支	5	1.858407079646	9.29	13%	1.21
*文具*长尾夹		50mm	盒	3	9.2920353982301	27.88	13%	3.62
*文具*长尾夹		25mm	盒	5	10.6194690265487	53.10	13%	6.90
*文具*长尾夹		15mm	盒	6	7.5221238938053	45.13	13%	5.87
*文具*胶带		AJD97319	卷	1	0.4867256637168	0.49	13%	0.06
*文具*胶带		AJD957F8	卷	2	6.1946902654867	12.39	13%	1.61
*纸制品*荧光指示贴		YS-20	板	4	1.7699115044248	7.08	13%	0.92
*纸制品*便利贴		YS-03	板	7	1.858407079646	13.01	13%	1.69
*纸制品*便利贴		YS-13	板	7	1.858407079646	13.01	13%	1.69
*纸制品*索引贴		21535	板	5	5.3097345132743	26.55	13%	3.45
*文具*美工刀		ASS91314	把	2	2.212389380531	4.42	13%	0.58
*文具*剪刀		ASS91468	把	3	5.929203539823	17.79	13%	2.31
*文具*卷笔刀		得力0594	个	5	0.7079646017699	3.54	13%	0.46
*文具*订书机		得力0221	个	1	7.0796460176991	7.08	13%	0.92
*文具*回形针		ABS91696	盒	10	1.1946902654867	11.95	13%	1.55
*文具*档案盒		35mm	个	10	6.1946902654867	61.95	13%	8.05
*文具*档案盒		55mm	个	48	7.5221238938053	361.06	13%	46.94
*文具*档案盒		75mm	个	10	10.1769911504425	101.77	13%	13.23
*文具*三联文件筐		ADM95081	个	1	14.1592920353982	14.16	13%	1.84
*文具*按扣文件袋		ADM95074	个	280	1.1504424778761	322.12	13%	41.88
*文具*网格拉链袋		ADM94506	个	10	3.3628318584071	33.63	13%	4.37
*文具*4B橡皮擦		AXP96318	个	1	0.6194690265487	0.62	13%	0.08
*文具*磨砂橡皮擦		AXPN0722	个	2	2.212389380531	4.42	13%	0.58
*纸制品*A4打印纸		清风80g	包	120	23.0088495575221	2761.06	13%	358.94
*原电池*电池		南孚5号	对	17	4.8672566371681	82.74	13%	10.76
*原电池*电池		南孚7号	对	5	4.8672566371681	24.34	13%	3.16
*配电控制设备*插线板		公牛	个	2	42.4778761061947	84.96	13%	11.04
		GN-403S-1.8M						
*配电控制设备*插线板		公牛GN-403S-3M	个	1	51.3274336283186	51.33	13%	6.67
*配电控制设备*插座		公牛UB122-1.5M	个	1	54.8672566371681	54.87	13%	7.13
*纸制品*抽纸		维达2182	提	35	10.6194690265487	371.68	13%	48.32
*计算机外部设备*U盘		闪迪128GB	个	2	50.4424778761062	100.88	13%	13.12
*计算机配套产品*鼠标		罗技M171	个	1	48.6725663716814	48.67	13%	6.33
*塑料制品*茶水桶		8L	个	2	18.5840707964602	37.17	13%	4.83
*其他电池*电池		超霸E421	个	1	13.2743362831858	13.27	13%	1.73
*其他电池*电池		南孚	个	1	18.5840707964602	18.58	13%	2.42
*纸制品*手帕纸		V0036	条	5	6.1946902654867	30.97	13%	4.03
*计算机配套产品*墨盒		CF230A	个	9	150.4424778761062	1353.98	13%	176.02
小 计						¥6619.95		¥860.60
合 计						¥9562.43		¥1243.12

开票人：杨欣雨



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000236673957

开票日期：2025年10月09日

共2页 第2页

购买方信息	名称：成都先进制造产业投资有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100752830613W	销售方信息	名称：四川通源齐赢商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510107MA62KWG24P																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>CF232A</td><td>个</td><td>5</td><td>168.141592920354</td><td>840.71</td><td>13%</td><td>109.29</td></tr><tr><td>*文具*牛皮档案袋</td><td>APYRA609</td><td>个</td><td>10</td><td>0.7964601769912</td><td>7.96</td><td>13%</td><td>1.04</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>88a</td><td>个</td><td>10</td><td>101.7699115044248</td><td>1017.70</td><td>13%</td><td>132.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>TN516</td><td>个</td><td>2</td><td>424.7787610619469</td><td>849.56</td><td>13%</td><td>110.44</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td>WX-107</td><td>个</td><td>2</td><td>113.2743362831858</td><td>226.55</td><td>13%</td><td>29.45</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥2942.48</td><td></td><td>¥382.52</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥9562.43</td><td></td><td>¥1243.12</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*晒鼓	CF232A	个	5	168.141592920354	840.71	13%	109.29	*文具*牛皮档案袋	APYRA609	个	10	0.7964601769912	7.96	13%	1.04	*计算机配套产品*晒鼓	88a	个	10	101.7699115044248	1017.70	13%	132.30	*计算机配套产品*晒鼓	TN516	个	2	424.7787610619469	849.56	13%	110.44	*计算机配套产品*废粉盒	WX-107	个	2	113.2743362831858	226.55	13%	29.45	小计					¥2942.48		¥382.52	合计					¥9562.43		¥1243.12
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																												
*计算机配套产品*晒鼓	CF232A	个	5	168.141592920354	840.71	13%	109.29																																																												
*文具*牛皮档案袋	APYRA609	个	10	0.7964601769912	7.96	13%	1.04																																																												
*计算机配套产品*晒鼓	88a	个	10	101.7699115044248	1017.70	13%	132.30																																																												
*计算机配套产品*晒鼓	TN516	个	2	424.7787610619469	849.56	13%	110.44																																																												
*计算机配套产品*废粉盒	WX-107	个	2	113.2743362831858	226.55	13%	29.45																																																												
小计					¥2942.48		¥382.52																																																												
合计					¥9562.43		¥1243.12																																																												
价税合计（大写）		⊗ 壹万零捌佰零伍圆伍角伍分		（小写）		¥10805.55																																																													
备注	销方开户银行：中国民生银行成都永丰支行； 银行账号：160801221；																																																																		

开票人：杨欣雨